Приложение №2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в соответствии Федеральным законом от 01.05.2016 №119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	"01" 01 2017г.
	В ООО Главное Управление

Сидоров Пётр Петрович

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование
     Я, Сидоров Пётр Петрович, 21.01.1980 г.р., проживающий по адресу: ул. Пушкина, 17; СНИЛС: 123-456-789 00; почтовый адрес: ул. Ленина 77  и (или) адрес электронной почты: test@mail.ru, номер свидетельства участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом*,  именуемый в дальнейшем Заявитель, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПРОШУ
     предоставить мне в безвозмездное пользование испрашиваемый земельный участок:
• Кадастровый номер земельного участка: 99:99:999999:999
• Площадь испрашиваемого земельного участка: 9999 кв. м.
• Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой размещения земельного участка предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка: 99:99:999999:999
     Проект договора безвозмездного пользования земельным участком, а также иные документы прошу передавать с использованием федеральной информационной системы «На Дальний Восток».
     В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ» я, _________________________________________________, даю согласие на обработку предоставленных персональных данных.
	_________________________________________________

	(подпись)

Приложение:
• Копия документа, удостоверяющего личность.
• Копия свидетельства участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, установленного Правительством Российской Федерации образца.*
[bookmark: _GoBack]Заявитель:
	Сидоров Пётр Петрович
	___________________________

* для иностранных граждан или лиц без гражданства, являющихся участниками Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом